Директору
                          МАОУ  «Просторская средняя                общеобразовательная школа»
                           Бакеевой Ирине Ринатовне
__________________________________________ __________________________________________
                       (Ф.И.О. родителей (законных представителей)) __________________________________________ __________________________________________ __________________________________________ __________________________________________
       (адрес места жительства родителей (законных представителей))
Телефон_____________________________

заявление
о приёме на обучение по программам основного общего образования

	 Прошу зачислить в _____ класс МАОУ «Просторская СОШ» моего (ю) сына (дочь) _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место рождения ребёнка, адрес места жительства ребёнка)
для обучения в очной форме по общеобразовательной программе основного общего образования.
Изучал (а) __________________________ язык.
	С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, с правилами внутреннего распорядка для обучающихся  ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

Я, ____________________________________________________ даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Я, _____________________________________________________ прошу обеспечить обучение моего ребёнка по программам основного общего образования на __________________ языке.
Также даю согласие на изучение моим ребёнком ________________ языка, как родного языка
и литературного чтения на родном __________________ языке (на основании п. 6. ст. 14, п. 1 ч. 3 ст. 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»).

Сведения о родителях:

	Мать
	Отец

	Ф. И. О

	Дата рождения

	Где работает

	 Кем работает

	Образование

«______»______________20___г.        ____________              ___________________
                                                                        (подпись)                                              (расшифровка)
Заявление № _____

Дата приёма заявления______________